
Velká kniha zdraví dítěte.
Dětská léčba od A do Z
bezpečně a efektivně -
ZAND J./ WALTON R./
ROUNTREE B.Výrobce: ZAND J./ WALTON R./ROUNTREE B.
Kód: i15_DEVY62089
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 60.00 Kč
Cena s DPH: 60 Kč

Parametry
Rok vydání: 1997

Autor: ZAND J./ WALTON R./ ROUNTREE B.

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Děti jsou plné života. Jsou nezdolné, houževnaté a energické. Je vzrušující vychovávat ditě,
které si začíná uvědomovat okolní svět, protože nám to umožňuje, abychom prostřednictvím
jeho přítomnosti nalezli v každém z nás právě takové tvořivé, hravé a živé dítě. Nejdůležitější
rozhodnutí, která musí rodiče učinit, když se starají o své děti, souvisejí s péčí o jejich zdraví.
Přesto se často stává, že nejsou dostatečně informováni o celé škále možností, jež mají k
dispozici. Tako kniha si klade za cíl poskytnout vám přehled o rozmanitých opatřeních, která
vám pomohou, aby vaše dítě překypovalo zdravím. Autoři spoléhají na komplexní přístup k péči
o zdraví, který zvažuje všechny druhy alternativní léčby a rozhoduje o té léčbě, která je účinná.


